
ZAMSERWSSLO

Kňšťanova 1116/14

792 00 Ostrava Přívoz

|C0160775866,DIČ:CZ60775866

zapsána v OR u KOS Ostrava, oddíl C„ vložka 6878

tel: 556 685 111, fax: 556 685 425

e-mail: zam©zamcz

www.zam.cz

1. Prodávající:

Obchodní název:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

zam sen/iš

Kupní smlouva č. 421206

, 1
. i . ' |

v l & »... I **. l .

1. Smluvní strany

ZAM — SERVIS s.r.o.

Křišt'anova 1116/ 14, 702 00, Přívoz, Ostrava

_jednatelem a ředitelem

60775866

CZ60775866

Firma je registrována v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6878

Bankovní spoj ení:

Císlo účtu:

Oprávněn k jednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech obchodních:

a

2. Kupující:

Sídlo:

Sídlo FBI:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněn k jednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech finančních:

ve věcech technických a realizačních:

421206KS

Československá obchodní banka Ostrava,

702 37 Ostrava

373802153/0300

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta bezpečnostního inženýrství (FBI)

17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

Lumírova 630/13, Ostrava — Výškovice

doc. Ing. Jiřím Pokorným, Ph.D., MPA, děkanem

61989100

CZ61989100

Československá obchodní banka, a. s.

100954151/0300

 

1/5



zam serviš

II. Předmět kupní smlouvy

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboži, jak je

uvedeno níže V této smlouvě a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje

zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu dle této smlouvy. Zbožím je pro účely této smlouvy níže uvedená

sestava Testo 400.

 

 

 

 

 

 

Sestava:

Testo 400 sada, zdroj s USB, software DataControl, ks

silikonové hadice, kufr, výstupní protokol z výroby

Testo 115i klešťový teploměr ks

Kulová sonda 0 150mm ks

Magnetická sonda pro měření kovových povrchů ks

Sonda C02 s Bluetooth, teplota, vlhkost, barometrický tlak ks

Sonda pro měření intenzity osvětlení ks
     

Součástí zboží jej školení uživatelů kupujícího a doprava do místa plnění.

2. Bližší specifikace zboží a technické parametry zboží jsou uvedeny v nabídce „Základní informace o ceně

č. 2107151PS, Testo 400 ze dne 15. 7. 2021.

Uvedená nabídka je nedílnou součástí této kupní smlouvy č. 421206 jako příloha č. 1.

III. Kupní cena

1. Kupní cenaje stanovena ve výši 66.100,- Kč bez DPH.

(slovy: šedesátšesttisícjednostokorunčeských). Kceně bude připočteno DPH dle platných a účinných

právních předpisů — celková cena tedy bude ve výši 79.981,- Kč s DPH

(slovy:sedmdesátdevěttisícdevětsetosmdesátjednakorunčeských).

2. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spoj ené s prodejem a koupi zboží, zjm. balné a dopravu.

IV. Termín plnění

1. Prodávající dodá předmět prodeje/zboží dle čl. II. této smlouvy kupujícímu, a to do dvou měsíců od

platnosti a účinnosti této smlouvy.

V. Práva kupujícího

l. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou.

421206KS 2/5



zam serviš

VI. Místo plnění, odevzdání a převzetí věci

1. Místo plnění kupní smlouvyje V sídle kupujícího: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

Fakulta bezpečnostního inženýrství, na adrese: Lumírova 630/13, Ostrava — Výškovice.

2. Zboží bude předáno kupujícímu na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oběma

smluvními stranami. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí zboží na základě předávacího

protokolu.

VII. Další ujednání

l. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti

z této smlouvy na třetí osobu.

2. Zboží bude dodáno s kompletní dokumentací, jako jsou pokyny k obsluze, údržbě, uživatelská příručka a

bezpečnostní pokyny.

Vše V českém jazyce (1x V papírové podobě, lx V elektronické podobě).

3. Součástí zboží je uvedení do provozu v místě realizace, provedení funkčního testu a zaškolení

zaměstnanců či oprávněných osob kupujícího.

VIII. Platební podmínky, sankce

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za předmět kupní smlouvy, která je uvedena v článku III.

2. Prodávající nepožaduje zaplacení zálohy.

3. Kupujici se zavazuje uhradit prodávajícímu dohodnutou cenu do 30 dnů ode dne vystavení daňového

dokladu.

4. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť

bude ve faktuře vyčíslena cena zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH. Kupující je

oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti

stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen fakturu nově

vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení

náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

5. Vlastnické právo k předmětu kupní smlouvy přechází na kupujícího až po úplném zaplacení celé kupní

ceny.

6. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu kupní smlouvy předáním předmětu kupní smlouvy.

7. Pokud bude kupující V prodlení s úhradou kupní ceny, má prodávající nárok na smluvní pokutu ve výši

0,05% z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení.

8. Pokud prodávající nesplní dohodnutý termín odevzdání předmětu koupě, má kupující nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení.

421206KS 3/5



zam serviš

9. Smluvní pokutaje splatná ve lhůtě lOti dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

IX. Záruka za jakost

]. Délka záruky zajakost zboží je 24 měsíců.

2. V případě vad zboží či jeho částí, za které prodávající odpovídá, je prodávající oprávněn zvolit způsob

vyřízení reklamace (oprava zboží či jeho výměna).

3. Prodávající neodpovídá za vady zboží a záruka se nevztahuje na:

a) vady zboží způsobené neoprávněnou činnosti nebo nečinnosti kupujícího nebo třetí osoby,

b) poškození vzniklá porušením a používáním v rozporu s uživatelskou příručkou,

c) vady způsobené neodborným či nepřiměřeným zacházením kupujícího popř. třetí osoby,

d) vady způsobené neodvratnou událostí (tj. např. živelnou událostí),

Í) opotřebení vzniklé nadměrným užíváním a namáháním výrobku.

4. Záruka zaniká, pokud bylo zboží modifikováno nebo upraveno kupujícím či třetí stranou.

5. Pro uplatnění práva ze záruky předmětu této smlouvy o dílo je kupující povinen oznámit prodávajícímu

závadu nebo poruchu nej později do 10 dnů od vzniku závady, a to písemnou formou poštou (email není

přípustný). Prodávajícímu spolu s kopií předávacího protokolu a daňového dokladu včetně podrobného

popisu vady a způsobu použití (zapojení, aplikace, prostředí), při kterém byla zjištěna vada.

7. Po skončení záruční lhůty může prodávající zajistit na požadavek kupujícího servis a opravy zařízení

X. Závěrečná ujednání, odstoupení od smlouvy

1. Případné změny nebo dodatky k této smlouvě musí písemně odsouhlasit obě strany. Tato smlouva

nahrazuje veškerá předchozí jednání mezi stranami, tedy nabídky, objednávky apod., které se pro určení

obsahu smluvního vztahu mezi stranami nepoužijí.

2. Vyšší moc - za případy vyšší moci, které strany zbavují po dobu trvání této vyšší moci plnění smluvních

povinností, jsou považovány nepředvídatelné jevy, kteréjsou nezávislé na vůli stran, ke kterým došlo po

uzavření smlouvy, jimž strana při náležité péči nemohla zabránit a které zcela nebo částečně zmaří nebo

opozdí splnění smluvních závazků, jako např. požáry, záplavy, zemětřesení, stávky, válka, mobilizace,

vojenské akce nepřítele, zabavení, povstání, embargo, úřední nařízení. Nedostatek pracovních sil, materiálu a

surovin se jako vyšší moc neuznává. Postižená strana je povinna smluvnímu partnerovi písemně oznámit,

kdy došlo k vyšší moci a datum, kdy bude po odstranění následků vyšší moci obnoven normální provoz.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží jedno prodávající a jedno kupující.

4. Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České republiky, zejména

zákonem 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

5. Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto smlouvou.

6. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto

porušení:

a) prodlení prodávající s dodáním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění stanoveném podle této

smlouvy.

421206KS 4/5



zam sen/iš

7. Kupující je oprávněn rovněž odstoupit od smlouvy, bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je

v úpadku nebo podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru

smluv. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv proveden na základě dohody smluvních stran kupující.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této

smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy

rozhodující, na důkaz čehož připoj ují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 21071 SlPS, Testo 400 ze dne 15.7.2021.

V Ostravě dne V dne

doc. Ing. Jiří Pokorný, Ph.D., MPA, děkan

 

jednatel „

za ZAM-SERVIS s.r.o. za VSB-TUO, FBI

421206KS
5/5





zam seNiš
ZAM - SERVIS s. r.o.

Křišťanova 1116/14

702 00 Ostrava - Přívoz Poptávající

IČO: 60775866

DIČ: C260775866

Firma je registrována v obchodním rejstříku u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 6878

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

 

 

Tel.: +420/556 685 111 rovoz a ora or| a

e—mail: zam@zam.cz Lumírova 13

Ostrava - Výškovice

700 30

Česká republika _

Váš dopis značky naše značka vyřizuje vystavena dne

210366, kalibrace Testo 350XL, email 2108021H — 02.08.2021

Informace o ceně

děkuji za poptávku a posílám Vám informaci o ceně na produkty dle Vašeho dotazu.

Oprava analyzátoru plynu Testo 350. Senzory v přístroji jsou již mimo toleranci a nelze je seřídit. Akumulátor v analyzačním boxu

je nefunkční.

 

 

 

  

       
 

, „ . záruka hmotnost cena/mj cena celkem bez

pol. nazev pocet mj DPH měsíce kg celkem bez DPH DPH

1. Kalibrace analyzátoru plynu 21 6 0,000 2 660,00 Kč

2. senzor 02 21 12 0,030 4 130,00 Kč

3. Náhradní senzor N02 21 12 0,000 10 190,00 Kč

4. Náhradní senzor 502 21 12 0,000 10 575,00 Kč

5. Náhradní senzor NO 21 6 0,000 9 780,00 Kč

6. Náhradní akumulátor pro Testo 350 box 21 12 0,000 4 100,00 Kč

Platnost cen je do 30.09.2021 [ Celkem v seznamu bez DPH: 41 435,00 Kč    
Tato nabídka není závaznou nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. AŽ objednávka Kupujícího má charakter návrhu

na uzavření smlouvy, tedy nabídky ve smyslu občanského zákoníku.

Prodávající si vyhrazuje právo rozhodnout o potvrzení objednávky, a to i pouze částečně,

tedy Prodávající není povinen akceptovat objednávku Kupujícího a nepřebírá žádnou odpovědnost za nedodání zboží,

tedy odmítnutíjakékoliv objednávky nebo její části. Kupní smlouva je mezi stranami uzavřena potvrzením

objednávky Prodávajícím či uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání.

Kupující bere na vědomí, že veškeré nabídky prodeje zbožíjsou nezávazné a Prodávající není povinen uzavřít

kupní smlouvu ohledně tohoto zboží.

Dodací lhůta pro uvedené produkty bude stanovena v potvrzení objednávky Prodávajícím.

Platební podmínky na fakturu se splatností 30 dnů.

Předpokládaná celková hmotnost produktů je asi 0,030 kg. Uvedená hmotnostje bez obalu.

ČSN EN ISO 9001:2016 č.cert.:SC17 1029 FTZU 01 ATEX Q 005 . list 1/1
 




